
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 
46/12 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene 
novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) Gradsko 
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 8. prosinca 2022. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2023. godini 

 

6 
MO CENTAR – SUŠAK 
UKUPNO: 

22.297,00 

6.1 
Postava dvije klupe oko miljokaza "Piramida" u Ulici Šetalište XIII divizije 
kod kućnog broja 5 

1.460,00 

6.2 
Uređenje površine dječjeg igrališta u Strossmayerovoj ulici istočno od 
kućnog broja 23A 

5.309,00 

6.3 
Uređenje trga ispred Srednje graditeljske škole u Ulici Podhumskih 
žrtava kod kućnog broja 4 

664,00 

6.4 
Hortikulturno uređenje trga ispred Srednje graditeljske škole u Ulici 
Podhumskih žrtava kod kućnog broja 4 

796,00 

6.5 Postava zaštitne ograde u Ulici Slavka Cindrića kod kućnog broja 3  664,00 

6.6 
Hortikulturno uređenje javne zelene površine u Ulici Slavka Cindrića 
istočno od kućnog broja 3 

531,00 

6.7 
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Trsatske 
stube Petra Kružića između kućnog broja 2 i kućnog broja 5 

398,00 

6.8 
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Trsatske stube Petra Kružića 
između kućnog broja 2 i kućnog broja 5 

2.522,00 

6.9 
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Trsatske stube Petra Kružića 
između kućnog broja 2 i kućnog broja 5 

1.858,00 

6.10 
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Trsatske stube 
jugozapadno od kućnog broja 5 

796,00 

6.11 
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Ulici Franje Račkoga od 
kućnog broja 58 do kućnog broja 82  

398,00 

6.12 
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme povećanja sigurnosti 
prometa u Ulici Franje Račkoga od kućnog broja 58 do kućnog broja 82  

265,00 

6.13 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Franje Račkoga 
od kućnog broja 58 do kućnog broja 82 - postava promjenjivog 
prometnog znaka sa treptačima i LED natpisom 

5.309,00 

6.14 
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti prometa u Ulici Franje Račkoga 
od kućnog broja 58 do kućnog broja 82 - postava vertikalne i 
obilježavanje horizontalne signalizacije 

1.327,00 

 


